メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

www.merit.co.jp

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。
www.merit.co.jp/contact-us/

2025 年 4月

お客様各位

メリットメディカル・ジャパン株式会社

メリット ファウンテン ValveTip カテーテル

短期貸出終了についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社販売品の Fountain Valve Tip（販売名：メリット ファウンテン ＶａｌｖｅＴｉｐ カテーテル、医

療機器承認番号 ： 30400BZX00040000）につきまして、製造に必要な原材料価格、人件費、及び輸

送費の高騰等の影響を鑑み、2025年 5 月 1日より短期貸出運用を終了し、すべて販売での取り扱

いへ移行させていただくことになりました。何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

今後とも弊社製品をどうかご愛顧くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

 敬具

メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

www.merit.co.jp

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。
www.merit.co.jp/contact-us/

対象製品

  カタログ番号 カテーテル径
有効長

(cm)

インフュージョン長

(cm)
JAN コード

1 FIS4-45-10SQ-V

4F

45 10 0884450468692

2 FIS4-90-5SQ-V

90

5 0884450470398

3 FIS4-90-10SQ-V 10 0884450470268

4 FIS4-90-20SQ-V 20 0884450470282

5 FIS4-90-30SQ-V 30 0884450470305

6 FIS4-90-40SQ-V 40 0884450470329

7 FIS4-90-50SQ-V 50 0884450470381

8 FIS4-135-10SQ-V

135

10 0884450468524

9 FIS4-135-20SQ-V 20 0884450468555

10 FIS4-135-30SQ-V 30 0884450468579

11 FIS4-135-40SQ-V 40 0884450468593

12 FIS4-135-50SQ-V 50 0884450468630

13 FIS5-45-10SQ-V

5F

45 10 0884450470558

14 FIS5-90-5SQ-V
90

5 0884450470725

15 FIS5-90-10SQ-V 10 0884450470596

販   売   名 ： メリット ファウンテン ValveTip カテーテル

医療機器承認番号 ： 30400BZX00040000

以上